
ZARZĄDZENIE NR 141/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji nadzoru do kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w żłobkach i klubach dziecięcych oraz przez dziennych opiekunów na terenie Gminy 

Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr XIX/135/12 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami na terenie Gminy Stronie Ślaskie - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję nadzoru w następującym składzie:

1. Dariusz Chromiec - Przewodniczący komisji,

2. Małgorzata Lech - Członek komisji,

3. Irena Kolczyńska - Członek komisji.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach i klubach dziecięcych oraz przez dziennych opiekunów na terenie Gminy 
Stronie Śląskie.

§ 3. Komisja nadzoru działać będzie zgodnie z planem nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami na terenie Gminy Stronie Śląskie przyjętym uchwałą Nr XIX/135/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami na terenie Gminy Stronie Ślaskie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F0F7C864-3460-40B8-9FCE-980FBF48762E. Podpisany Strona 1




